
DODATEK č. 6
ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru uzavřené 17,3.2006 ve znění dodatku č. 1,2,3,4,5
(dále jen Smlouva o nájmu) mezi:

1. městem Žďár nad Sázavou, se sídlem Žížkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO
295 841, DIČ CZ00295841, zastoupeným starostou Ing. Martinem Mrkosem ACCA,
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou
(dále jen pronajímatele) na straně jedné

a

2. Diecézní charitou Brno, se sídlem tř. Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno - Černá Pole,
organizační jednotka Oblastní charita Žďár nad Sázavou se sídlem Horní 22, 591 01
Žďár nad Sázavou, IČO: 44990260, zastoupená ředitelkou Ing. Janou Zelenou
adresa pro doručování písemností: Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen nájemce) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že článek I. Smlouvy o nájmu nebytového prostoru bude
s účinností od 01.11.2022 doplněn a mění se následovně:

B.

Pronajímatel je^ vlastníkem objektu č.p. 1141, na ulici Nádražní č. or. 44, ve Žďáře nad
Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p.č. 6130/1. Tato nemovitost
je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště
Žďár nad Sázavou, na listu vlastnictví č. 1 pro obec Žďár nad Sázavou a katastrální území
Město Žďár.
Část nebytových prostor sloužících podnikání, pronajímatel dočasně pro svou činnost
nepotřebuje a pronajímá je nájemci za účelem provozování nízkoprahového zařízení pro děti
a mládež - Ponorka. Nájemce nemá bez souhlasu pronajímatele právo provozovat
v pronajatých prostorách jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu.

II.

V ostatním zůstává Smlouva o nájmu nezměněna.

Tento dodatek obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 24.10.2022
usnesením č.j. 1321/2022/OP/RM,

Ve Žďáře nad Sázavou 27, 10. 2022

DODATEK č. 6
ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru uzavřené 17,3.2006 ve znění dodatku č. 1,2,3,4,5 
(dále jen Smlouva o nájmu) mezi:

1. městem Žďár nad Sázavou, se sídlem Žížkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 
295 841, DIČ CZ00295841, zastoupeným starostou Ing. Martinem Mrkosem ACCA, 
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou
(dále jen pronajímatele) na straně jedné

a

2. Diecézní charitou Brno, se sídlem tř. Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno - Černá Pole, 
organizační jednotka Oblastní charita Žďár nad Sázavou se sídlem Horní 22, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČO: 44990260, zastoupená ředitelkou Ing. Janou Zelenou
adresa pro doručování písemností: Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen nájemce) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že článek I. Smlouvy o nájmu nebytového prostoru bude 
s účinností od 01.11.2022 doplněn a mění se následovně:

B.

Pronajímatel je^ vlastníkem objektu č.p. 1141, na ulici Nádražní č. or. 44, ve Žďáře nad 
Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p.č. 6130/1. Tato nemovitost 
je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Žďár nad Sázavou, na listu vlastnictví č. 1 pro obec Žďár nad Sázavou a katastrální území 
Město Žďár.
Část nebytových prostor sloužících podnikání, pronajímatel dočasně pro svou činnost 
nepotřebuje a pronajímá je nájemci za účelem provozování nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež - Ponorka. Nájemce nemá bez souhlasu pronajímatele právo provozovat 
v pronajatých prostorách jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu.

II.

V ostatním zůstává Smlouva o nájmu nezměněna.

Tento dodatek obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 24.10.2022 
usnesením č.j. 1321/2022/OP/RM,

Ve Žďáře nad Sázavou 27, 10. 2022



Eng. Martin Mrkos, ACCA
starosta Města Žďár nad Sázavou ředitelka Oblastní charity Žďár nad

Sázavou


